Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Caxias do Sul

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL Nº 14/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EVENTOS INDISSOCIÁVEIS DO IFRS - CAMPUS CAXIAS DO SUL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 134/2024, publicada no D.O.U em 28/02/2024, por intermédio da Comissão
Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFRS - Campus Caxias do Sul (CIEPE local) torna público o RESULTADO FINAL da seleção de bolsista
referente ao EDITAL Nº 14/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EVENTOS INDISSOCIÁVEIS DO IFRS - CAMPUS CAXIAS DO SUL.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO - PROGRAMA INDISSOCIÁVEL DE EVENTOS DO IFRS – CAMPUS CAXIAS DO SUL

TÍTULO DO PROJETO RESULTADO

Programa Indissociável de Eventos do

IFRS – Campus Caxias do Sul

1 - Kalinca da Silva Wachholz - 9,9 - CONTEMPLADA COM BOLSA - 16 CH SEMANAL
2 - Juliana Bearzi da Rosa - 9,8 - CONTEMPLADA COM BOLSA - 16 CH SEMANAL
3 - Antônia Henzel Duarte de Jesuz - 9,7 - CONTEMPLADA COM BOLSA - 16 CH SEMANAL
4 - Izabella de Oliveira Maciel - 9,6 - CONTEMPLADA COM BOLSA - 16 CH SEMANAL
5 - Natália Morais Martins Mendes - 9,3 - SUPLENTE
6 - Ana Júlia Moreira Wammes - 9,2 - SUPLENTE
7 - Mariá Teixeira Chaves - 9,1 - SUPLENTE
8 - Mel Ferreira - 8,7 - SUPLENTE
9 - Aiko Kakuichi - 8,5 - SUPLENTE
10 - Maria Eduarda Michelon Carvalho - 8,1 - SUPLENTE
11 - Ana Clara Grellmann Berghahn - 8 - SUPLENTE

     Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Caxias do Sul

12 - Stephany Luiza Marques Da Silva - 7,8 - SUPLENTE
13 - Taise Fiori Borges - 7,6 - SUPLENTE
14 - Rebeca Silva Gomes - 7,5 - SUPLENTE
- Larissa Licks Goalberto França - AUSENTE - DESCLASSIFICADO
- Luiza Bianchi Onzi - AUSENTE - DESCLASSIFICADO
- Raylane Arcanjo de Souza - AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Caxias do Sul, 30 de maio de 2025.

____________________________

JEFERSON LUIZ FACHINETTO
Diretor-geral

Portaria nº 134/2024

		2025-05-30T19:33:18-0300